КО" ЕООД, за у д о вл етво р яван е  взем ането  на взи скателя  ОБЩИНА НЕСЕБЪР, а им енно:

1757/4340 к в .м ./х и л я д а  седем сто тин  п етд есет  и сед ем  квадр атн и  м етра  върху  чети ри  хил яд и  три ста  

и ч ети р и д есет квадр атн и  м етр а / ид.ч. от ДВОРНО МЯСТО, ц ял о то  с п л о щ  от 4 340 к в .м  /четири 

хиляди триста и четиридесет квадратни метра/ о бр азу ващ о  УРЕГУЛИРАН ПОЗЕМЛЕН ИМОТ I - 

116, 673 /п ър ви  за им оти  с п л ан о сни м ачн и  ном ера  сто  и ш естн ад есет , ш естсто ти н  сед ем десет  и три /, в 

квартал  7102 /сед ем  х ил яд и  сто  и втори/, по пл ана  на К К  „С л ъ н чев  б р яг  -  за п ад ” , о б щ и н а Н есебър, обл аст

[...]

51500.506.215, 51500.506.228, 51500.506.218.

Забележка: Обема на застрояване за имота е изцяло реализиран. В имота има изградени сгради, 

които не са предмет на публичната продан.

НАЧАЛНАТА ЦЕНА, от която  започ ва  п ро д ан та е в р азм ер  на 23 040.00 лв./ 11 780.17 € 

/единадесет хиляди седемстотин и осемдесет евро и седемнадесет евроцента/ - която цена е 90% о т  

началната цена по първата продан.

И м о тъ т  им а вписани : В ъ зб ран а А кт №  182, том  3, д в .вх .р ег .№  1 0 7 8 8 /1 2 .1 1.2021г. -  в пол за  на 

взискател я  по и зп .дело , В ъзб ран а, А кт  №  268, том  2, д в .вх .р ег .№  7 3 5 3 /1 0 .0 7 .2024г.